
UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Stare Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (w brzmieniu sprzed wejścia w życie nowelizacji w dniu 24 września 2023 r. - tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), w związku z art. 65 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Stare Miasto przyjętego Uchwałą Nr XLII/275/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26 sierpnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Stare Miasto. 

§ 2. Integralną częścią uchwały są rysunek i tekst zmiany studium, stanowiące załączniki: 

1. Załącznik nr 1 - Gmina Stare Miasto - zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego - tekst studium. 

2. Załącznik nr 2 - Gmina Stare Miasto - zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego - uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego skala 1:10 000. 

3. Załącznik nr 3 - Gmina Stare Miasto - zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego - kierunki zagospodarowania przestrzennego skala 1:10 000. 

4. Załącznik nr 4 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag do projektu zmiany 
studium. 

5. Załącznik nr 5 - dokument elektroniczny zawierający dane przestrzenne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF5A406-F7BF-49C2-8B16-360990403B9B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


